



Obec Olešnice v Orlických horách

Olešnice v Orlických horách , 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olešnici v Orlických horách dne 18. 7. 2018

K vaší zn. ZOI OPAK_387

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.
- k vašemu dopisu ze dne 4. 7. 2018

Vážený pane,

k vašemu požadavku ze dne 4. 7. 2018, doručenému nám e-mailem, na poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vám k vašim dotazům sděluji:

1. Jakou částku účtovala firma SURPMO, a. s. za vypracování Návrhu územního plánu Olešnice v Orlických horách z listopadu 2015, který byl zveřejněn na internetu a ve kterém tato firma sama zařadila jednotlivé plochy do ploch s rozdílným způsobem využití. Žádám i o poskytnutí kopie dokumentu, ze kterého je tato částka zřejmá.

2. Jakou částku účtovala firma SURPMO, a. s. za úpravu Návrhu územního plánu Olešnice v Orlických horách z listopadu 2015, který zveřejněn na internetu a ve kterém firma SURPMO, a. s. zohlednila připomínky Agentury ochrany přírody a krajiny ČR, Správa CHKO Orlické hory. Žádám i o poskytnutí kopie dokumentu, ze kterého je tato částka zřejmá.

- body 1) a 2) - jedna faktura na částku 133 100,- Kč, viz příloha

S pozdravem



Jiří Cejnar
starosta